
DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

n e v h a z u j t e

www.TrideniJeDulezite.cz

kancelářský papír, sešity, 
obálky (i s okénkem)

noviny, časopisy,
reklamní letáky

papírové kapesníky, dětské pleny, 
mastné krabice od pizzy,

papírový kelímek od nápojů,
mokrý nebo špinavý papír

papírové obaly, kartony

PŘED VHOZENÍM 
OBALY ROZTRHEJTE,
nebo SEŠLÁPNĚTE!!!



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

n e v h a z u j t e

www.TrideniJeDulezite.cz

tašky, fólie, sáčky

kelímky od potravin,
vaničky od tuků

výrobky z plastů, 
plastové hračky

obaly se zbytky jídla,
obaly od motorového oleje,

pet od oleje na smažení,
zubní kartáček, gumu, linoleum

pet lahve, 
plastové nádoby

PŘED 
VHOZENÍM 

LAHVE a OBALY
SEŠLÁPNĚTE!!!



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

n e v h a z u j t e

www.TrideniJeDulezite.cz

ovoce a zelenina, 
slupky, jádřince, 

pecky z ovoce

substráty z květináčů,
neznečištěná zemina

NEVHAZUJTE 
V IGELITOVÝCH 
ani BIOLOGICKY 

ROZLOŽITELNÝCH
PYTLÍCH

zbytky masa, kostí a kůže,
fritovací olej či tuky,

rostliny napadené chorobami,
potraviny živočišného původu, 

exkrementy masožravých zvířat



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

n e v h a z u j t e

www.TrideniJeDulezite.cz

špinavý oděv, kožichy,
molitan, peřiny, spacák,

koberec

oblečení (čisté), ložní prádlo,
k sobě svázané boty 

(např. za tkaničky, nebo samostatně v igelitovém sáčku), 
kabelky, tašky (látkové), látkové hračky

VHAZUJTE 
V UZAVŘENÝCH

IGELITOVÝCH PYTLÍCH



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

n e v h a z u j t e

www.TrideniJeDulezite.cz

zrcadla, žárovky, 
keramika, porcelán,

drátěné sklo,
autosklo, varné sklo

střepy, skleničky,
ostatní skleněné

předměty

různé skleněné nádoby

 prázdné lahve
od nápojů a sirupů

z lahví nemusíte 
odstraňovat
kovová víčka



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

n e v h a z u j t e

www.TrideniJeDulezite.cz

obaly se zbytky jídla,
sáčky od kávy,

sáčky od potravin 
nebo potravinových přísad 

v prášku apod.

krabice od džusů, mléčných výrobků, vína,
protlaků apod.

VHAZUJTE BEZ ZBYTKŮ POTRAVIN!!!

PŘED VHOZENÍM 
OBALY STLAČTE, 

nebo SEŠLÁPNĚTE!!!



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

nevhazujtevhazujte

www.TrideniJeDulezite.cz

obaly se zbytky jídla, sáčky od kávy, 
sáčky od potravin nebo 

potravinových přísad v prášku apod.
krabice od džusů, mléčných 

výrobků, vína, protlaků apod.



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

nevhazujtevhazujte

www.TrideniJeDulezite.cz

zbytky masa, kostí a kůže,
fritovací olej či tuky,

rostliny napadené chorobami,
potraviny živočišného původu, 

exkrementy masožravých zvířat

ovoce a zelenina, jádřince, 
slupky, pecky z ovoce, substráty 
z květináčů, neznečištěná zemina



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

nevhazujtevhazujte

www.TrideniJeDulezite.cz

obaly se zbytky jídla,
ostré kovové předměty 

(odneste na sběrný dvůr)
nápojové plechovky,
obaly od potravin



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!
www.TrideniJeDulezite.cz

nevhazujte

komunální
odpad



DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!
www.TrideniJeDulezite.cz

nevhazujte

komunální
odpad

nádoba slouží pouze pro tříděný odpad


